СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НАРО-ФОМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  ______________ № _________

г. Наро-Фоминск

ПРОЕКТ

О внесении изменений в План работы Совета депутатов Наро-Фоминского городского

округа, утвержденный решением Совета депутатов от 26.06.2018 № 22/20

Рассмотрев представление Наро-Фоминской городской прокуратуры от 27.06.2018 № 7-01-

2018 «Об устранении нарушений требований федерального законодательства», обращения

председателя Комитета по управлению имуществом Администрации Наро-Фоминского

городского округа, в соответствии с регламентом Совета депутатов Наро-Фоминского городского

округа, утвержденного решением Совета депутатов Наро-Фоминского городского округа от

25.01.2018 № 6/12, руководствуясь Уставом Наро-Фоминского городского округа, Совет

депутатов Наро-Фоминского городского округа решил:

1. Внести в План работы Совета депутатов Наро-Фоминского городского округа следующие

изменения:

1.1. Таблицу 1.1 «Местное самоуправление» раздела 1 «Нормотворческая деятельность»

дополнить строкой «3» следующего содержания:

3 Об утверждении порядка ведения перечня

видов муниципального контроля и органов

местного самоуправления Наро-Фоминского

городского округа, уполномоченных на их

осуществление

сентябрь-октябрь Договорно-правовой

отдел

1.2. В Таблице 1.2 «Вопросы экономики и собственности» строку 4 исключить.

2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления

Наро-Фоминского городского округа в сети Интернет.

                  Председатель

Совета депутатов Наро-Фоминского

              городского округа                                                                                                  А.С.Шкурков

Согласовано:

Заместитель Главы Администрации

Наро-Фоминского городского округа                                                                               М.Р.Янковский

Договорно – правовой отдел

Администрации Наро-Фоминского городского округа                                               _______________

 Проект подготовлен отделом по обеспечению деятельности Совета депутатов Наро-Фоминского городского округа